
www.alphega.cz

449 Kč

199 Kč

Nenechte 
bolest  
bránit vám  
v pohybu

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel 
obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren 1x denně 140 mg 
léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu 
použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje diclofenacum kalicum.           PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

•  zastavte bolest v krku hned na začátku!
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 12 let a dospělé
V nabídce také další přípravky Strepsils.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k místnímu užití v ústech a krku.*

•  léčí zánět průdušek, běžné nachlazení, rozpouští 
hustý hlen, a tím usnadňuje vykašlávání

•  léčivá látka z eukalyptu s protizánětlivým  
účinkem

V nabídce také Soledum 100 mg, 20 měkkých 
tobolek za 149 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Soledum® 200 mg a Soledum® 100 mg enterosolventní měkké  
tobolky jsou léčivé přípravky s léčivou látkou cineolum,  
k vnitřnímu užití.*

STREPSILS MENTOL 
A EUKALYPTUS  
24 pastilek

SOLEDUM
200 mg, 20 měkkých tobolek 

189 Kč
179 Kč

PREVENTAN CLASIC
 s příchutí maliny a grepu, 90 tablet

RAKYTNÍČEK
multivitaminové želatinky s rakytníkem 
ORIGINÁL 70 ks

349 Kč

139 Kč

339 Kč

•  dlouhodobá podpora imunity s českou unikátní 
patentovanou ochranu ProteQuine®  
a vitaminem C

•  působí již při rozpouštění v ústech
V nabídce také další přípravky Preventan.
Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. 
Doplněk stravy.* (1 tab.  = 4,99 Kč)

•  vitaminy a rakytník na podporu imunity
• skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
•  bez konzervantů 
V nabídce také další druhy.
Doplněk stravy.* (1 žel. = 2,84 Kč)

99 Kč

119 Kč

119 Kč

Nový rok, nová předsevzetí, 
stejný cíl – zdraví  

Alphega nabídka platná od 1. 1. do 31. 1. 2024

Nejaktuálnější tipy naleznete na www.alphega.cz/pece-o-zdravi 
nebo načtěte QR kód. 

Téma měsíce



•  lék na kašel, rýmu a zánět dutin
•  ředí hlen, působí proti bakteriím
•  může snižovat riziko bakteriální infekce
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi obsahuje erdostein. 
Lék k vnitřnímu užití pro dospělé a děti od 12 let.*

ERDOMED 225 mg
20 sáčků

269 Kč

ROBITUSSIN 
ANTITUSSICUM
na suchý dráždivý kašel 7,50 mg/5 ml sirup, 
100 ml

• rychlá úleva od bolesti a horečky
•  ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů,  

při menstruaci, svalů a kloubů provázející  
chřipková onemocnění

•  potlačuje horečku a zánět
•  obsahuje ibuprofen v tekuté formě
V nabídce NUROFEN Rapid 400 mg, 20 měkkých 
tobolek za 119 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

NUROFEN RAPID
400 mg, 30 měkkých tobolek

199 Kč

IBALGIN®
400 mg, 96 tablet

Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů  

a kloubů, menstruační bolesti
•  snižuje horečku při horečnatých stavech  

a zánětlivých onemocněních horních cest 
dýchacích

• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

139 Kč189 Kč

PARALEN GRIP®
horký nápoj citrón, 12 sáčků

COLDREX
horký nápoj citrón, 14 sáčků

INFLANOR
40 mg/ml, 100 ml

•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení:  
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku

•  nezpůsobuje ospalost
•  bez umělých barviv
V nabídce také PARALEN GRIP® horký nápoj  
pomeranč a zázvor nebo šípek a echinacea,  
12 sáčků za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
•  díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje 

bolest hlavy, bolest v krku
•  s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného  

nosu a s vitaminem C
V nabídce také COLDREX Horký nápoj citrón nebo 
citrón a med, 10 sáčků za 209 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

•  ibuprofenová suspenze pro děti od 3 měsíců
•  ke snížení horečky a  potlačení bolesti
•  rychlé vstřebávání pro rychlý účinek
•  doba použitelnosti po otevření lahvičky 1 rok
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Inflanor® je přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

•  efektivně ulevuje od suchého,  
dráždivého kašle dospělým a dětem od 6 let

V nabídce také ROBITUSSIN EXPECTORANS  
na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup, 100 ml za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,50 mg/5 ml 
sirup obsahuje dextromethorphani hydrobromidum monohydricum. 
Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup obsahuje 
guaifenesinum. Léky k vnitřnímu užití.*

•  ulehčuje vykašlávání 
•  uvolňuje zahlenění
•  zmírňuje kašel
•  vhodný pro děti od narození
•  bez cukru, alkoholu a umělých barviv
•  příchuť lesního ovoce
V nabídce také další druhy řady MUCOSOLVAN®.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum.*

MUCOSOLVAN® 
JUNIOR
15 mg/ 5 ml
sirup, 100 ml

139 Kč

189 Kč 239 Kč

179 Kč

Léčí vlhký kašel

®ACC  Long 600 mg 
20 šumivých tablet

®ACC  Long. Léčivý přípravek na vlhký kašel s účinnou látkou 
acetylcystein k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalový leták.

V akci také
®ACC  Sirup 100 ml

Rychlý nástup účinku
Rozpouští hlen 
a usnadňuje vykašlávání
Chrání plicní buňky 

1×
DENNĚ

259 Kč



•  70 % imunitních buněk se nachází ve střevech,  
a proto je vhodné o ně pečovat

•  doplňuje střevní mikrobiotu probiotiky  
a prebiotiky

Doplněk stravy.* (1 tob. = 9,30 Kč)

BIOPRON 9 PREMIUM  
30 tobolek

279 Kč
• probiotikum pro péči o střevní mikroflóru
• s vitaminem C pro podporu imunity
• maximální  síla v 1 kapsli
V nabídce také NatureVia® Laktobacílky 
třešňové, 33 pastilek za 198 Kč.
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 8,30 Kč / 6 Kč)

NATUREVIA® 
LAKTOBACILY 5 
IMUNITA
30 kapslí

249 Kč

MAGNE B6®
100 tablet

CELASKON®
500 mg červený pomeranč
30 šumivých tablet

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX
100 + 20 tablet NAVÍC

MAXIMAG HOŘČÍK
375 mg + B6, 70 tobolek

ASCORVITA MAX
30 tablet

•  s vitaminem B6 pro efektivní doplnění hořčíku
•    pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku: 

- svalové křeče, mravenčení 
- křeče trávicího traktu, bušení srdce 
- mírné poruchy spánku, dočasná únava 
- nervozita, podrážděnost   

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.*

•  zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky a nachlazení
•  chuť červeného pomeranče
•  od 3 let
•  užívá se také během intenzivního růstu, v těhotenství,  

při kojení, při namáhavé práci, sportu, infekčních  
onemocněních, po těžkých úrazech, ve stáří,  
u kuřáků

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
CELASKON® 500 mg červený pomeranč je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje kyselinu askorbovou.*

•  komplexní a vyvážené složení hořčíku,  
vitaminů B1, B6, B12 a zinku

•  hořčík přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání
•  zinek pro podporu imunity
•  vhodné pro dlouhodobé užívání 
V nabídce také Magnesium B-Komplex, 
60 tablet nebo Magnesium B-Komplex + zinek,  
60 tablet za 179 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 2,33 Kč / 2,98 Kč )

•  doporučená denní dávka hořčíku 375 mg  
a vitamin B6 v 1 tabletě

•  hořčík přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání
Doplněk stravy.* (1 tob. = 2,41 Kč)

Pro podporu imunity:  
•  vitamin C 1000 mg s dvoufázovým uvolňováním
•  vitamin D3 2000 IU a zinek 10 mg
Vitaminy C, D a zinek přispívají k normální funkci imunitního  
systému. Doplněk stravy.* (1 tab. = 5,97 Kč)

259 Kč

159 Kč

179 Kč

Při a po antibiotické léčbě

cestov Při ání

 Při změně stravy

2 miliardy prospěšných bakterií 
pro obnovu střevního mikrobiomu 

Forte

®V akci také Linex  Complex 14 cps

®Linex  Forte 28 cps, doplněk stravy. Obsahuje Lactobacillus 
®acidophilus a Bifidobacterium animalis subs. lactis. Linex  

Complex 14 cps, doplněk stravy. Obsahuje Lactobacillus 
rhamnosus  GG,  zinek  a  vitaminy  B1,  B2,  B6. 

279 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!

VÝHODNÉBALENÍ!

169 Kč

279 Kč

Máte dost 
vitaminu C?

Vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
Testovací proužky součástí balení

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

V nabídce také další přípravky 
Lipo C Askor

ZN
ÁT

E 

Z T
V

699 Kč 309 Kč



NOVINKA!

*Tato nabídka platí od 1. 1. do 31. 1. 2024 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. 
U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, 
zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete 
příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis 
(recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

PHYSIOMER 
EXPRESS
nosní sprej, 20 ml

•  přírodní nosní sprej
•  účinkuje do 1 minuty1

•  ulevuje od ucpaného nosu,  
rýmy, kýchání, pocitu tlaku v hlavě

•  nezpůsobuje závislost
V nabídce také další druhy Physiomer.
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. Zdravotnický  
prostředek. Zdroje: studie Eccles, studie Rhino. Pro dospělé. 1Účinkuje  
do 1 minuty, souvisí s ucpaným nosem. Působení 4v1: mechanické 
působení drenážním efektem.*

•   k podpůrné léčbě při infekcích krku a dutiny ústní 
•   působí proti širokému spektru bakterií a virů
•   mátová příchuť
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. Obsahuje chlorhexidin.*

SEPTOFORT
2 mg, 24 pastilek

139 Kč

•  extra silný, extra účinný multivitamin  
se STRONG KOMPLEX

•  nově v tabletách s prodlouženým uvolňováním
V nabídce také GS Extra Strong Multivitamin 50+,  
100 tablet za 499 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 4,49 Kč / 4,99 Kč)

•  vložky TENA Lady jsou speciálně vyvinuté  
pro ženy s lehkým až středním únikem moči

•  poskytují trojí ochranu proti protečení, vlhkosti  
a zápachu

V nabídce také TENA Pants Normal M, 18 ks 
za 369 Kč.
Zdravotnické prostředky. Před použitím si přečtěte návod k použití.

GS EXTRA STRONG 
MULTIVITAMIN  
100 tablet

TENA LADY SLIM 
NORMAL  
24 + 12 ks NAVÍC!

•  ulevuje od bolesti a škrábání v krku, dezinfikuje  
ústní dutinu, potlačuje zánět

•  pro dospělé a děti od 6 let
V nabídce také Neo-angin bez cukru Třešeň nebo 
Neo-angin Šalvěj, 24 pastilek za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k místnímu užití v ústech a krku.*

NEO-ANGIN BEZ CUKRU
24 tablet

179 Kč

449 Kč
129 Kč

Centrum Imunita
60 tbl. NAVÍC*

Doplňky stravy.
*Při nákupu Centrum AZ 100 tbl. nebo Centrum Silver 100 tbl. 
obdržíte NAVÍC Centrum Imunita 60 tbl. za 0,01 Kč.
PM-CZ-CNT-23-00038

Centrum AZ 100 tbl.
+ Centrum Imunita 60 tbl. + Centrum Imunita 60 tbl.

Centrum Silver 100 tbl.

139 Kč

599 Kč 629 Kč

•  Emoxen gel rychle a účinně uleví od  
bolesti zad a šíje, svalů a kloubů

•  působí protizánětlivě a zmenšuje otok
•  obsahuje účinnou látku naproxen,  

která uleví od bolesti a navíc obsahuje  
dva akcelerátory, které ještě urychlí  
nástup léčebného účinku

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek pro kožní užití. 
Obsahuje naproxen.*

EMOXEN  
gel, 100 g

169 Kč

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 330 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
Borohrádek, Borovany, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, 
Bystřice pod Hostýnem, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Duchcov, Františkovy 
Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Hať, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, 
Horažďovice, Horní Jelení, Hostivice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec 
nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chuchelná, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Jičín, Jihlava, Jílové u Prahy, 
Jindřichův Hradec, Kadaň, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod 
Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, 
Lanškroun, Lanžhot, Lázně Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Mikulov, Mirotice, 
Mirovice, Mladá Boleslav, Moravská Nová ves, Moravský Písek, Morkovice, Most, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, 
Nové Město nad Metují, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-
Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, Ostrožská Nová ves, Nová Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pečky, Petrovice, Písek, Planá, 
Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Proboštov, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rosice, Roudnice nad 
Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, 
Staňkov, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štíty, Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad Sázavou, Uherské Hradiště, Ústí 
nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, Valašské Klobouky, Varnsdorf, 
Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, Velké Albrechtice, VelkéKarlovice, Velké 
Opatovice, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Moravou, Vlašim, Volary, Vrdy-
Bučice, Vrané nad Vltavou, Zábřeh, Zašová, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad 
Sázavou, Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, Zubří, Žamberk, Židlochovice.


